Sanduddens Samfallighetsférening
717902-6559
2019-01-01 - 2019-12-31

Balansrapport

TILLGANGAR

Omsittningstillgangar

1510 Kundfordringar

1930 Bank

Summa omsattningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

2010 Eget kapital
2019 Avrets resultat
Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

2440 Leverantorsskulder
2899 Ovr. kortfristiga skulder
2990 Upplupna kostnader
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2019-01-01

4 400,00
565 090,38
569 490,38

569 490,38

-374 207,18
-16 839,20
-391 046,38

-158 515,00
-9 929,00
-10 000,00
-178 444,00

-569 490,38

1(1)

Utskriven: 2020-02-29, 16:39

Forandring

-2 200,00
-68 209,45
-70 409,45

-70 409,45

-16 839,20
-41 410,35
-58 249,55

126 002,00
2 657,00
0,00

128 659,00

70 409,45

T om vernr: A 61

2019-12-31

2 200,00
496 880,93
499 080,93

499 080,93

-391 046,38
-58 249,55
-449 295,93

-32 513,00

-7 272,00
-10 000,00
-49 785,00

-499 080,93



Sanduddens Samfallighetsférening
717902-6559
2019-01-01 - 2019-12-31

Resultatrapport

RORELSENS INTAKTER

Forsiéljning

3000 Medlemsavgifter fér Sanduddens Samfallighet
3540 Foraljning

Summa foérsaljning

SUMMA RORELSEINTAKTER
RORELSENS KOSTNADER

Material och varor
4010 Inkdp material och varor
Summa material och varor

BRUTTOVINST

Ovriga externa rorelseutgifter/kostnader
5020 Elkostnader

5164 Plogning, sandning och stadning
5420 Programvaror

5460 Forbrukningsmaterial

5500 Reparation, underhall allmant

6260 Bredband, telefoni och TV

6490 Ovr kostnader

6530 Administration

6570 Bankkostnader

6590 Serviceavtal Villadggarna

Summa externa rorelseutgifter/kostnader

Utgifter/kostnader for personal

7001 Arvoden

Summa utgifter/kostnader fér personal
SUMMA RORELSEKOSTNADER
RESULTAT FORE AVSKRIVNINGAR

REDOVISAT RESULTAT

1(1)

Utskriven: 2020-02-29, 16:39

2019-01-01
2019-12-31

808 800,00
5 650,00
814 450,00

814 450,00

-14 540,10
-14 540,10

799 909,90

-16 809,00
-60 516,00
-4 345,00
0,00

-29 301,00
-584 886,00
-10 227,35
-10 000,00
-1 861,00
-13 725,00
-731 670,35

-9 990,00

-9 990,00

-756 200,45

58 249,55

58 249,55

T om vernr: A 61

2018-01-01
2018-12-31

813 350,00
0,00
813 350,00

813 350,00

-73 263,00
-73 263,00

740 087,00

-14 406,00
-76 446,00
-3 751,00
-485,00

-15 795,00
-584 234,00
-9 292,80
-10 000,00
-1 845,00
0,00

-716 254,80

-6 993,00

-6 993,00

-796 510,80

16 839,20

16 839,20



Arsredovisning

for

Sanduddens Samfallighetstorening

717902-6559

Rikenskapséaret

2019



Sanduddens Samfillighetsforening 1(5)
Org.nr 717902-6559

Styrelsen for Sanduddens Samfillighetsforening far hairmed avge arsredovisning for rakenskapséret
2019.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberaittelse

Foreningen har sitt séte 1 Ekero.

Flerarsoversikt (Tkr) 2019 2018 2017 2016
Nettoomséttning 814 813 812 1312
Resultat efter finansiella poster 58 17 48 -78
Soliditet (%) 90,0 68,7 93,2 86,0

Forindring av eget kapital
Forslag till vinstdisposition
Styrelsen foreslar att till forfogande stdende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst 391 046

arets vinst 58 250
449 296

disponeras si att

avsdttes till underhallsfond 350 000

i ny rdkning overfores 99 296
449 296

Foreningens resultat och stallning i 6vrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansrdkning med
noter.



Sanduddens Samfillighetsforening
Org.nr 717902-6559

Resultatrikning

Rorelseintiikter, lagerforindringar m. m.
Nettoomséttning
Summa rorelseintikter, lagerforindringar m.m.

Rorelsekostnader
Handelsvaror

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
Summa rorelsekostnader
Rorelseresultat

Resultat efter finansiella poster
Resultat fore skatt

Arets resultat

Not

2019-01-01
-2019-12-31

814 450
814 450

-14 540
-731 670
-9990
-756 200
58 250

58 250

58 250

58 250

2(5)

2018-01-01
-2018-12-31

813 350
813 350

=73 263
=716 255
-6 993
-796 511
16 839

16 839
16 839

16 839



Sanduddens Samfillighetsforening
Org.nr 717902-6559

Balansrikning

TILLGANGAR
Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omséttningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2019-12-31

2200
2200

496 881
496 881
499 081

499 081

3(5)

2018-12-31

4 400
4 400

565 090
565 090
569 490

569 490



Sanduddens Samfillighetsforening
Org.nr 717902-6559

Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

2019-12-31

391 046

58250
449 296
449 296

32513

7272
10 000
49 785

499 081

405

2018-12-31

374 207

16 839
391 046
391 046

158 515
9929
10 000
178 444

569 490



Sanduddens Samfillighetsforening 50
Org.nr 717902-6559

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allméinna upplysningar
Arsredovisningen ir upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allménna
rdd (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomséttning
Rorelsens huvudintékter, fakturerade kostnader, sidointékter samt intéktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intdkter och kostnader men fore bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.

Ekero den 17 mars 2020
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